
Ohřevná zásuvka: Od ohřívání talířů po kynutí těsta
Systém zásuvky s elektronickým ohříváním zvládne vše, od ohřevu talířů přes 
ohřívání jídla až po kynutí těsta. Umožňuje také vaření při nízkých teplotách.

Specifikace a benefity

• Funkce ohřívací zásuvky: ohřívání nádobí, odmrazování, ohřívání jídla, 
vaření na nízkou teplotu, kynutí těsta
• Nastavitelný rozsah teplot: 30-85°C 
• Systém cirkulace teplého vzduchu

Univerzální úložná zásuvka se sladěným designem
Úložná zásuvka je ideální pro ukládání keramických 
talířů, skleniček, sáčků sous-vide a plechů z trouby. 
Plně sladěná s ostatními vestavěnými produkty v 
kuchyni. 

Snadné ovládání s elektronickým dotykovým 
displejem
Uživatelské rozhraní s elektronickým dotykovým 
displejem usnadňuje ovládání funkcí a nastavení. 

Tajemství teplejšího jídla na stole: Vestavěná 
ohřívací zásuvka
S vestavěnou ohřívací zásuvkou ve vaší kuchyni si jídlo 
zachová dokonalou servírovací teplotu, dokud se 
nedostane na stůl.

Objevte nové chutě s vařením při nízkých teplotách
Funkce vaření při nízkých teplotách vám umožní objevit 
nové chutě a užít si nové kulinářské zážitky.

Uskladnění potravin se stabilní teplotou
Ukládejte sem talíře, skleničky, sáčky sous-vide a další 
kuchyňské pomůcky a zásoby, abyste je měli vždy při 
ruce.

Ohřevná zásuvka

NKD914B

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/d7f44e40-1897-42cc-b114-6341c2ec8f2c/E4RM3Q/2023939759/WS_ZOD/2023939759.jpg


Instalace Vestavný spotřebič
Rozměry (mm) 139x596x530
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 141x560x550
Napájecí napětí (V) 220-240

Kontrolní funkce
ohřívání nádobí, odmrazování, 
ohřívání jídla, vaření na nízkou 

teplotu, kynutí těsta
Max. příkon (W) 515
Barva Černá
Požad. jištění (A) 13
Frekvence (Hz) 50/60
EAN kód produktu 7333394047010

Technická specifikace

Ohřevná zásuvka

NKD914B

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/23560c28-4380-4f9b-bb04-c761947eccdb/E4RM3Q/240604QKFP/WS_ZOD/240604QKFP.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0392dae4-47c9-47ab-b21a-da30e4b3709e/E4RM3Q/PSGBDR180DE0000I/PN/PSGBDR180DE0000I.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/95f62fe2-eb63-43b9-9b2a-a2d8cc234333/E4RM3Q/240926SNZY/PDF/240926SNZY.pdf

